
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«БАЧИ-ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 4» 
КУРЧАЛОЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЮКЬАРАДЕШАРАН УЧРЕЖДЕНИ 

«Б1АБЧИ-ЮБРТАН №4 ЙОЛУ ЮККЪЕРА ШКОЛА»
366316 Чеченская Республика Курчалоевский муниципальный район с/п Бачи-Юрт 

ул. Майртупская, 4, bachi vurtsosh4(q mail.ru

ПРИКАЗ
от «26» августа 2022 г. № 62

Бачи-Юрт

Об оплате за внеурочную деятельность

На основании приказа Министерства Просвещения Российской Федерации от 31.05.2021 №286 
2Федеральный государтсвенный стандарт НОО» и приказа Министертсва Просвещения 
Российской Федерации от 31.05.2021 № 287 «Федеральный государтсвенный стандарт ООО», 
приказа Управления образования Курчалоевского района,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Оплатить работникам образовательных организаций Курчалоевского района за ведение (пять 
часов) внеурочной деятельности по следующим направлениям:

- духовно-нравственное
- общеинтеллектуальное
- общекультурное
- спортивно-оздоровительное
- социальное

2. Бухгалтеру школы Абуева Ж. М. изыскать средства для оплаты внеурочной деятельности с 
01.09. 2022 года:

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:

С приказом ознакомлен Абуева


